[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014 № 366
О переводе жилого помещения, квартиры № 62

по пр. Ломоносова, д. 113, в нежилое

              Руководствуясь подпунктом 9 пункта «а» части 1 статьи 31 Закона Украины            «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями),    статьей 8 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983 № 5464/Х (с изменениями), пунктом 6 раздела 5 Закона Украины «О регулировании градостроительной деятельности» от 17.02.2011 № 3038- VІ (с изменениями), рассмотрев обращение от 03.10.2014 физического лица – Колесникова Павла Ивановича, проживающего по ул.ххх, о переводе жилого помещения, квартиры № 62 по пр. Ломоносова, д. 113, в нежилое для реконструкции и присоединения ее к существующему магазину «КАПИ», исполком городского совета

РЕШИЛ :

1.
Перевести жилое помещение, квартиру № 62 по пр. Ломоносова, д. 113, принадлежащую Колесникову П.И. на основании договора купли-продажи от 23.09.2014, в нежилое для реконструкции и присоединения ее к существующему магазину «КАПИ».

2.
Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова                                                                                                 С.Д. Давыдов